ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам муниципального образования Сорочинский

городской округ Оренбургской области

от 16июля 2021 года.

Место проведения: Оренбургская область, г. Сорочинск,
ул. Советская, 1 (3 этаж, малый зал)

Время проведения: 11:00

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Кворум для проведения заседания имеется.

А.А. Павлов
И.В. Цивинская
Ю.С. Глущенко
С.А. Маслова
С.К. Кульжанов

Повестка дня:
1. Определение претендентов, соответствующих требованиям,

предъявляемым участникам открытого конкурса на право осуществления
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по лоту № 1;

2. Определение претендентов, соответствующих требованиям,
предъявляемым участникам открытого конкурса на право осуществления
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по лоту № 2.

.1

По вопросам повестки дня выступил Павлов А.А. и сообщил, что
23.06.2021г. Управлением ЖКХ администрации Сорочинского городского
округа был объявлен открытый конкурс на право осуществления регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области по лоту № 1 и лоту № 2, но в связи с тем, что в течение
срока, установленного для подачи заявок, не подана ни одна заявка на участие в
открытом конкурсе по лоту № 1 на осуществления регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам №1, №2, №3, №4 муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области и по лоту № 2 по осуществлению
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам № 7, № 8, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, №

17 муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области.

При таких обстоятельствах конкурс по лоту №1 и № 2 следует признать не
состоявшимся.

Голосовали:
«за» - 5
«против»- О
«воздержались» - О
Решили:
Признать открытый конкурс на право осуществления регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам муниципального образования Сорочинский городской округ по лоту
№1 и № 2 не состоявшимся.

Слушали Цивинскую И.В., которая сообщила, что в соответствии с
пунктом 6.3 Порядка проведения открытого конкурса на право осуществления
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, предлагаю повторно провести открытый
конкурс по лотам № 1 и № 2.

Голосовали:
«за» - 5
«против»- О
«воздержались» - О
Решили:
Рекомендовать повторно провести открытый конкурс на право

осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам муниципального образования
Сорочинский городской округ по лотам №1 и № 2.

Члены комиссии:

Подписи:
Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:

С.К. КульжановСекретарь комиссии: